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Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen
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Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
CR: 00:25,18 - Dorothea Brandt (SG Essen) am 22.03.2014 in Essen

Pflichtzeiten
2010 bis 2011: 00:34,00   2008 bis 2009: 00:33,00   2007 und älter: 00:32,00

Jugend B 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 

1. Isabelle Conradi 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,46 12
2. Caroline Stark 2011 SC Delphin Geldern 00:28,68 11
3. Angelina Yurchenko 2010 SSF Bonn 00:29,13 9
4. Marina Maja Krietenbrink 2010 SG Essen 00:29,26 8
5. Maxi Hildebrandt 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,42 8
6. Leonie Wagner 2011 TV Jahn Hiesfeld 00:29,51 9
7. Leni Marleen Panning 2010 SG Essen 00:29,59 8
8. Mirja Lockmann 2011 SSF Bonn 00:29,89 8
9. Katharina Liu 2010 SSF Bonn 00:29,92 7
10. Marie Sallermann 2010 SG SSF Marl-Hüls 00:30,17 6
11. Johanna Jänike 2011 SG Mülheim 00:30,29 7
12. Adela Zimova 2011 Ustecka akademie plaveckych sportu 00:30,49 7
13. Donata Pauline Sophie Saldsieder 2011 SSF Bonn 00:30,65 6
14. Lara Kaiser 2011 SG Essen 00:30,76 6
15. Luise Rattmann 2011 SC Delphin Geldern 00:31,01 5
16. Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen 00:31,09 5
17. Hannah Skokic 2011 SG Mülheim 00:31,38 4
18. Amelie Biernoth 2011 SG Mülheim 00:31,52 4
18. Flora Gebhardt 2011 SG WAGO 1950 00:31,52 4
20. Emma Alferding 2010 PSV Oberhausen 00:31,90 2
21. Lara Pulic 2011 SG Mülheim 00:32,48 2
22. Nila Szczygielski 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:32,92
23. Nanett Schulz 2010 SG WAGO 1950 00:33,43
24. Mirja Ahlke 2011 SG WAGO 1950 00:34,38 KMR

nicht am Start
Alisa Jörgens 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. KMR
Helene Boller 2011 SG Essen KMR
Laura Goertz 2011 SG WAGO 1950 KMR
Paula Marlene Schulze 2011 SG Essen KMR
Sophia Hase-Bergen 2011 SG WAGO 1950 KMR

Jugend A 2008/2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 

1. Elena Hornung 2009 SG Mülheim 00:28,76 9
2. Tabea Körner 2008 SG Mülheim 00:29,05 8
3. Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven 00:29,08 8
4. Jette Niederste-Hollenberg 2008 Duisburger ST 00:29,31 7
5. Katerina Zimova 2009 Ustecka akademie plaveckych sportu 00:29,36 8
6. Merle Brinkmann 2008 Duisburger ST 00:29,49 7
7. Nele Göbel 2009 SG Mülheim 00:29,61 7
8. Stella Wilbertz 2009 SSF Bonn 00:29,76 7
9. Jenna Tauchmann 2008 Duisburger ST 00:30,04 6
10. Mejra Catikkas 2008 TV Jahn Hiesfeld 00:30,08 5
11. Milla Präsang 2008 Duisburger ST 00:30,39 5
12. Melina Jörgens 2009 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:30,58 5
13. Isabella Simon 2009 GTV Bremerhaven 00:31,04 3
14. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 00:31,69 1
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noch Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jugend A 2008/2009

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
15. Bassila Asmann 2009 SG Essen 00:33,67 KMR

nicht am Start
Cara Vogt 2008 SG Neuss KMR
Tabea Szczygielski 2008 SVg Bottrop 1924 e.V. KMR

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 

1. Jessica Felsner 1995 SC Aqua Köln 00:26,21 14
2. Lia Stermann 2007 Duisburger ST 00:28,17 10
3. Lea Kaiser 2007 SG Essen 00:28,19 10
4. Isabelle Conradi 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,46 12
5. Janne Niederste-Hollenberg 2007 Duisburger ST 00:28,50 9
6. Monia Mahnken 2004 GTV Bremerhaven 00:28,61 7
7. Caroline Stark 2011 SC Delphin Geldern 00:28,68 11
8. Elena Hornung 2009 SG Mülheim 00:28,76 9
9. Tabea Körner 2008 SG Mülheim 00:29,05 8
10. Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven 00:29,08 8
11. Angelina Yurchenko 2010 SSF Bonn 00:29,13 9
12. Marina Maja Krietenbrink 2010 SG Essen 00:29,26 8
13. Jette Niederste-Hollenberg 2008 Duisburger ST 00:29,31 7
14. Katerina Zimova 2009 Ustecka akademie plaveckych sportu 00:29,36 8
15. Maxi Hildebrandt 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,42 8
16. Merle Brinkmann 2008 Duisburger ST 00:29,49 7
17. Leonie Wagner 2011 TV Jahn Hiesfeld 00:29,51 9
18. Leni Marleen Panning 2010 SG Essen 00:29,59 8
19. Nele Göbel 2009 SG Mülheim 00:29,61 7
20. Stella Wilbertz 2009 SSF Bonn 00:29,76 7
21. Mirja Lockmann 2011 SSF Bonn 00:29,89 8
22. Katharina Liu 2010 SSF Bonn 00:29,92 7
23. Jenna Tauchmann 2008 Duisburger ST 00:30,04 6
24. Sina Burchhardt 2007 SG Essen 00:30,07 5
25. Mejra Catikkas 2008 TV Jahn Hiesfeld 00:30,08 5
26. Christina Bauten 2007 SC Delphin Geldern 00:30,12 5
27. Marie Sallermann 2010 SG SSF Marl-Hüls 00:30,17 6
28. Johanna Jänike 2011 SG Mülheim 00:30,29 7
29. Milla Präsang 2008 Duisburger ST 00:30,39 5
30. Adela Zimova 2011 Ustecka akademie plaveckych sportu 00:30,49 7
31. Melina Jörgens 2009 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:30,58 5
32. Donata Pauline Sophie Saldsieder 2011 SSF Bonn 00:30,65 6
33. Lara Kaiser 2011 SG Essen 00:30,76 6
34. Luise Rattmann 2011 SC Delphin Geldern 00:31,01 5
35. Isabella Simon 2009 GTV Bremerhaven 00:31,04 3
36. Mathilda Yu-Ri Buschmeyer 2011 SG Essen 00:31,09 5
37. Hannah Skokic 2011 SG Mülheim 00:31,38 4
38. Sophie Hain 2004 Duisburger ST 00:31,41
39. Amelie Biernoth 2011 SG Mülheim 00:31,52 4
39. Flora Gebhardt 2011 SG WAGO 1950 00:31,52 4
41. Anastasiia Pichuhina 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 00:31,69 1
42. Emma Alferding 2010 PSV Oberhausen 00:31,90 2
43. Lara Pulic 2011 SG Mülheim 00:32,48 2
44. Nila Szczygielski 2010 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:32,92
45. Nanett Schulz 2010 SG WAGO 1950 00:33,43
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noch Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit Rudolph 
46. Bassila Asmann 2009 SG Essen 00:33,67 KMR
47. Mirja Ahlke 2011 SG WAGO 1950 00:34,38 KMR

nicht am Start
Sophie Bülow 2007 SSF Bonn KMR
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